Администрация муниципального образования
Большеколпанское сельское поселение
Гатчинского муниципального района
Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«___ »_________ 2017 г.

                   № _________

	О внесении изменений в постановление от 23.05.2017 г. № 244 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений об объектах имущества, включенных в перечень муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

В целях реализации мероприятий по разработке и утверждению административных регламентов предоставления муниципальных услуг в муниципальном образовании Большеколпанское сельское поселение, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления» (с изменениями), Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением администрации Большеколпанского сельского поселения от 26.05.2011 №181 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в МО Большеколпанское сельское поселение», Уставом муниципального образования Большеколпанское сельское поселение, администрация Большеколпанского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений об объектах имущества, включенных в перечень муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», утвержденный постановлением администрации Большеколпанского сельского поселения от 23.05.2017 г. № 244 (далее – «Административный регламент»):

1.1. в 2.4. Административного регламента  словосочетание «5 календарных дней»  читать как «5 рабочих дней»;

1.2.  второй абзац п. 4.2.1.2. Административного регламента  изложить в следующей редакции:
«Заявление о предоставлении муниципальной услуги, направленное почтовым отправлением или поступившее на электронный адрес администрации Большеколпанского сельского поселения, регистрируется специалистом  Отдела по вопросам местного самоуправления администрации Большеколпанского сельского поселения в течение 1 рабочего дня со дня поступления заявления.»;
1.3. в  п.4.2.1.7  Административного регламента  словосочетание «5 календарных дня» читать как «1 рабочий день»;
1.4.  во втором  абзаце  п.4.2.2.1. Административного регламента    словосочетание «2 календарных дней» читать как «2 рабочих дней»;
1.5. в  п.4.2.2.5  Административного регламента  словосочетание «1 календарный день» читать как «2 рабочих дня»;
1.6.  п.4.2.3. Административного регламента   изложить в следующей редакции:

«4.2.3. Согласование проекта решения и принятие решения.»;

1.7. в  п.4.2.3.2 и п 4.2.3.3 Административного регламента слово «календарного» читать как «рабочего»;

1.8.  в п.4.2.3.7. и п.4.2.4.6.  Административного регламента слово «календарный» читать как «рабочий»;

1.9. в  п.4.2.4.3 и п 4.2.4.6 Административного регламента слово «календарного» читать как «рабочего»;

2. Настоящее Постановление вступает в силу после официального опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  администрации:                                                                       М.В. Бычинина